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15th IAAF World Indoor Championships 
9-11 March 2012, Istanbul, Turkey  

 
 

1500m  (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Luiza Gega 1989 ALB 502 4.13.45 6 

 
 

800m  (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 

1 Nimet Gashi 1990 ALB 3 1.54.70 4 
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